
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

BBV/JIMABi M A/jvr

DISTRI CIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionarro.
- Archivo.

mffin
-Regularícese Cometido Funcional a Administrativo,
del Departamento de Educación de Lota.-

LOTA, | 8 Ca:.2021

DECRETO N" 2óll -rc

Vistos.
La solic¡tud de cometido funcional a Conductor

del Departamento de Educación de Lota, Don: DAVID SALGADO VERGARA ;
DECRETO N" 300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde;
D.F.L N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo"; Resoluciones 7
y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional
de M u n icipa lid ades:

DECRETO:

1.-REGULARICESE a Conductor, del
Departamento de Educación de Lota, Don: DAVID SALGADO VERGARA,

 cometido funcional, para traslado alumnos a Control
Oftalmológico Coalivr a Concepción.

ANOTESE, COMUNíQUESE Y ARCHÍVESE

OS ERNA ES BENITEZ VEGA
JEFE T ION MUNICIPALL

OR ALCALDE"

,z-ÉfIDir\\
»---\€.'\
sFCRE-TARlo lo


